MINISTERIO DE AGRICULTURA Y RIEGO PROYECTO ESPECIAL JEQUETEPEQUE -ZAÑA DIRECCION EJECUTIVA 20 FEB. 2018

PROYPETO ESPECIAL JEQUETEPEQUE - ZAÑA





## Resolución Directoral Nº 024-2018-MINAGRI/PEJEZA-DE

Campamento Gallito Ciego, Yonán 20 de febrero de 2,018

**VISTO:** El Oficio Nº 032-2018-MINAGRI-PEJEZA-DE/GA, de fecha 19 de febrero de 2018, de la Gerencia de Administración, sobre reconformación de la Comisión de Tránsito al régimen del Servicio Civil del Proyecto Especial Jequetepeque Zaña; ------

## **CONSIDERANDO:**







Que, mediante Resolución Directoral Nº 051-

2017-PEJEZA/8101, fecha 28 de abril del 2018, se conformó la Comisión de Tránsito al Régimen del Servicio Civil del Proyecto Especial Jequetepeque Zaña; ---

Que, la Gerencia de Administración mediante el Oficio del visto, manifiesta la nécesidad de la reconformación de la Comisión de Tránsito al Régimen del Servicio Civil del PEJEZA, en ese contexto resulta necesario proceder a la recomposición de la mencionada Comisión, de conformidad con la Ley Nº 30057 – Ley del Servicio Civil y de los Lineamientos para el Tránsito de una Entidad Publica al Régimen del Servicio Civil, Ley Nº 30057; -----

Con las visaciones de la Gerencia de Administración y la Oficina de Asesoría Jurídica, v:-----

En uso de las atribuciones delegadas mediante el Reglamento de Organización y Funciones - ROF y el Manual de Organización y Funciones - MOF del Proyecto Especial Jequetepeque-Zaña. aprobados por Resolución del Consejo Directivo Nº 001 y 004-2009-PEJEZA respectivamente: -----



ARTICULO PRIMERO: RECONFORMAR la Comisión de Tránsito al régimen del Servicio Civil del Proyecto Especial Jequetepeque - Zaña, que estará integrada de la siguiente manera:

Ing. Tito Livio Rioja Mundaca Ing. Katary Carlos Diaz Fuentes Ing. Carlos Alfonso Ventura Cabanillas Gerente de Planificación y Presupuesto. CPC, Eduardo Alberto Jáuregui León

Representante del Titular de la Entidad. Jefe de la Unidad de Recursos Humanos. Gerente de Administración

ARTICULO SEGUNDO: NOTIFIQUESE la presente resolución a la Autoridad Nacional del Servicio Civil - SERVIR, a la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos del MINAGRI y a los órganos pertinentes para efectos de Ley;

ARTICULO TERCERO: PUBLÍQUESE, presente resolución en el portal institucional de la entidad, www.pejeza.gob.pe;

Registrese, comuniquese y publiquese.

PROYECTO ESPECIAL JEQUETEPEQUE - ZAN ING. MARCO ANTONIO JALOMINO BARBA

20 FEB. 2018

PROYECTO ESPECIAL JEQUETEPEQUE - ZAÑA





